
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:18:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo:

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2017 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2017 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2017 14:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo zero quilômetro, ano de fabricação e modelo 2017, equipado
com todos os acessórios exigidos pelo Código Nacional de Trânsito.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) veículo zero quilômetro, ano de fabricação e modelo 2017, equipado
com todos os acessórios exigidos pelo Código Nacional de Trânsito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 010/17 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/157/paquisicao-de-01-um-veiculo-zero-quilometro-ano-de-fabricacao-e-modelo-2017-equipadobr-com-todos-os-acessorios-exigidos-pelo-codigo-nacional-de-transitop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b68181cd1d8a58eca13bfeb8d34415.PDF

